
 

 

Про внесення змін до Положення 
про премію Хмельницької обласної 
державної адміністрації “За вагомі 
досягнення молоді у різних сферах 
суспільного життя” 

 

Відповідно до статей 6, 39 Закону України “Про місцеві державні 
адміністрації”, Закону України “Про правовий режим воєнного стану”, указів 
Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 “Про ведення воєнного 
стану в Україні”, від 24 лютого 2022 року № 68/2022 “Про утворення 
військових адміністрацій”, з метою відзначення досягнень молоді у різних 
сферах суспільного життя 

 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  

 
1. Внести зміни до Положення про премію Хмельницької обласної 

державної адміністрації “За вагомі досягнення молоді у різних сферах 
суспільного життя”, затвердженого розпорядженням голови Хмельницької 
обласної державної адміністрації від 17 червня 2010 року № 306/2010-р, 
зареєстрованого у Головному управлінні юстиції у Хмельницькій області 
17 червня 2010 року за № 65/1528 (у редакції розпорядження начальника 
Хмельницької обласної військової адміністрації від 12 грудня 2022 року 
№ 522/2022-р), виклавши пункт 6 у такій редакції:  

“6. Організаційне забезпечення роботи Комісії здійснює управління молоді, 
фізичної культури і спорту Хмельницької обласної державної адміністрації.”. 

 
2. Це розпорядження набирає чинності після державної реєстрації у 

Центральному міжрегіональному управлінні Міністерства юстиції (м. Київ) 
з моменту його оприлюднення.  
 

Перший заступник начальника  
Хмельницької обласної  
військової адміністрації               Сергій ТЮРІН 



 


